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| DATE/A: 14 prill 2026
REFERENCE/A RN00019371
PER/ZA/TO: Kandidatet
NGA/OD/FROM: Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Njoftim verifikimi paraprak

Njésia pér Menaxhimin e
neni 13. i Rregullores (QR
drejtoréve dhe zévendésdrejtd
Instruktoréve dhe Sekretaréy
(IEAA) té Arsimit Parauniver
dokumentacionit pércjellés té

veganta sipas kritereve té ka

“Rexhep Kadrijaj™ Rastavicé
publikuar mé daté t& njoftimi

01.04.2026. kandidatet t& cilé

Burimeve Njerézore-NJMBNJ- bazuar né nenin
K)-Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
réve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profe:
e n€ Institucionet Publike Edukativo-Arsima
sitar, ju njoftojmé se pas verifikimit paraprak té
' ¢do kandidati pér plotésimin e kritereve té pd
nkursit pér pozitén: Drejtor e/i e/i Shkollés F
me Nr. Ref. RN00019371. né kuadér t& Drejto
t 02.03.2026 dhe daté me t& drejté aplikimi ng
't 1 kan€ pérmbushur kriteret e konkursit sipas

8. pika 9 dhe 9.1.
dhe emérimit té
sional. asistentéve,
re dhe Aftésuese
aplikacioneve dhe
rgjithshme dhe té
illore né SHFMU
ris€ pér Arsim, té
h: 03.03.2026 deri
5 aplikacioneve té

pranuar jané:
| Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Nr. prot. té aplikacionit
| 1. | Blerim SELMONAJ 07/5847

Kandidatet g€ kané kaluar ver
testit me shkrim. do t& njoft

aplikacion.
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fikimin paraprak lidhur me ditén. kohén dhe ve
ohen pérmes Nr. té telefonit ose e-mail adres

ndin e mbajtjes sé
€s se shénuar né

e Njerézore

Adresa: Komuna

~ -
Deganit, Rr. “Jashar Salihu™ N&3, 51000 Degan, Republika e Kosovés
Njésia p&r Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
Tel. +(0) 38200 44 316
e-mail: Njbnj. Decani ¢ rhs-gov .net
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